
Mon Grand Calendrier des Dents
 Nom del’enfant :___________________ Datedela1ʳᵉdent :_____/_____

Âge

6-7 ans

6-7 ans

7-8 ans

9-10 ans

10-12 ans

11-13 ans

Dents qui tombent

Incisives du bas

Incisives du haut

Incisives latérales

1ʳᵉs molaires

Canines 

2ᵉs molaires

À 20 dents = diplôme + gros câlin du dentiste ! 

☑ Coche

☐ ☐

☐ ☐

☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☐ ☐ ☐

Cadeau de la petite souris

Colle ici les 20 photos de dents perdues ou une petite étoile !
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Cabinet Dentaire du Dr Fanny Quentric – Nice
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Astuce Parents : Notez la date de la première dent de lait pour prédire la première dent définitive.
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 MUR DES CHAMPIONS

Combien

2

2

4

4

4

4


